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معاون استاندار هشدار داد:

شــجاعی مهــر/ رئیــس اداره حفاظــت 
محیط زیست شهرســتان نیشابور گفت: 
افرادی که   ویدئوی حیوان آزاری را منتشر 
کــرده بودنــد به مراجــع قضایــی معرفی 

شدند.
محمدمهدی نوربخش افزود:  بر اســاس 
گزارش گــروه حامیان حیوانــات بی پناه 
نیشابور به اداره حفاظت محیط زیست و 
پلیس فتای شهرستان نیشــابور افرادی 
که طــی هفتــه گذشــته بــه کشــتن  یک 
قلاده شغال با حمله ور کردن  سگ های 
گله به ســوی این حیوان در روســتای رود 
نیشــابور  اقــدام و فیلــم  آن را در فضــای 
مجازی منتشر کرده بودند با دستور مقام 
قضایی به پلیس فتای شهرستان نیشابور 
احضار شــدند. وی بیــان کرد: ایــن افراد 
با تشــکیل پرونده تخلف به جــرم حیوان 
آزاری، کشــتن گونه های حیات وحش و 
جریحه دار  کردن اذهان عمومی به مراجع 
قضایی شهرستان نیشابور معرفی شدند. 
نوربخــش ادامــه داد: بــر اســاس مکاتبه 
دادســتان عمومی و انقلاب شهرســتان 
نیشــابور؛اداره حفاظت محیط زیســت، 
نیروی انتظامی و پلیس فتا و دیگر دستگاه 
های اجرایی مسئول شهرستان موظف اند 
همه  گزارش های حیوان آزاری و آســیب 
به گونه های جانوری و حیــات وحش را از 
شهروندان دریافت و متخلفان را به مراجع 

قضایی معرفی کنند. 

 روابط عمومی بیمارستان 
امام رضا)ع(:

استاد عثمان محمدپرست
 به کما نرفته است

مدیــر روابــط عمومــی بیمارســتان امام 
رضا)ع( مشهد برخی گزارش ها مبنی بر 
به کما رفتن اســتاد عثمان محمدپرست 
را تکذیب کــرد. طباطبایــی در گفت وگو 
با ایســنا اظهار کرد: موضوع به کما رفتن 
استاد عثمان محمدپرســت که ۹۱ ساله 
هستند و با بیماری گوارشــی و داخلی از 
بیمارســتان ۲۲ بهمن شهرستان خواف 
به بیمارستان امام رضا)ع( مشهد منتقل 
شده اند، صحت ندارد. وی درباره وضعیت 
فعلی عثمان محمد پرســت، اظهارکرد: 
حال عمومی شان خوب اســت و هوشیار 
هستند. اکسیژن خون شان بالای ۹۶ قرار 

دارد و تحت درمان و معالجه اند.

 رئیس اتاق بازرگانی مشترک 
ایران و افغانستان خبر داد :

 مدیر کل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی 
خراسان    رضوی خبر داد:

آغاز رایزنی ها برای دریافت خسارت های 
تجار ایرانی در حادثه اسلام قلعه

 کاهش 12 درصدی حوادث ناشی از کار 
در استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته

۱

میلاد مقتدای دل ها
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 صفحه۲

۱

۱

گزارشی درباره ضرورت 
سامان دهی فاضلاب هایی 

که به رودخانه ها می ریزد

کرونای انگلیسی به مشهد رسید
 صفحه۲

معاون دانشگاه علوم پزشکی از مثبت  بودن تست یک بیمار مبتلا به کرونای جهش یافته در مشهد خبرداد:

هر سال 4 هزار هکتار 
از اراضی کشاورزی 

 حاشیه مشهد 
»باغ ویلا« می شود

یک مسئول در جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی:

ویژه برنامه های جشن میلاد 
امیر المومنین )ع( در حرم 

مطهر رضوی اعلام شد

 صفحه4
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ولادت با سعادت امام علی )ع( و روز پدر را تبریک می گوییم

پاسخ مرکز آموزش عالی کاشمر به اظهارنظر رئیس دانشگاه تربت حیدریه درباره طرح  ادغام 
 در پــی انتشــار  گزارشــی  بــا تیتــر »واکنش هــا بــه 
طرح ادغــام مرکز آموزش عالی کاشــمر با دانشــگاه 
تربت حیدریه« در روزنامه خراسان در تاریخ  ۲7 بهمن  
۹۹ که دربخشی از آن  رئیس دانشگاه تربت حیدریه 
درباره  طــرح ادغــام  مرکــز آموزش عالی کاشــمر با 
دانشــگاه تربت حیدریه  توضیحاتی داده بود، روابط 
عمومــی  مرکــز آموزش عالــی کاشــمر در پاســخ به 
اظهارنظر رئیس دانشگاه تربت حیدریه، توضیحاتی 
به شرح ذیل داد:  ۱ – براساس آیین نامه سازمان دهی 
و تشکیلات دانشــگاه ها و موسســات آموزش عالی و 
پژوهشی مصوب ۹0.۱۲.۱7 وزارت علوم ، دانشگاه 
موسسه ای اســت که با حداقل سه دانشــکده ایجاد 
شــده باشــد. در همین آیین نامه )مصوب ۹4.۱.3( 
به صراحت  اشاره شده اســت که دانشگاه از اجتماع 
حداقل سه دانشکده یا دو دانشــکده و دو آموزشکده 
تشــکیل شــده و باید دارای حداقل 80 عضو هیئت 
علمــی )حداقل 30 نفــر از آن هــا اســتادیار و بالاتر( 
باشــد. بر اســاس این آیین نامه هــا، دانشــگاه تربت 
حیدریه در زمان تشــکیل هیچ کدام از این شرایط را 
نداشــته و هم اکنون نیز فقط دو دانشکده کشاورزی 
و مهندســی مصوب دارد. ضمن این که این دانشگاه 
فقــط 30 عضو هیئــت علمی تمــام وقــت دارد. ۲ – 

دانشگاه تربت حیدریه فاقد هیئت اجرایی کارکنان، 
هیئت جــذب اعضای علمی، هیئت ممیــزه و هیئت 
امنای مستقل است و در همه این زمینه ها مانند مرکز 
آموزش عالی کاشــمر وابسته به دانشــگاه فردوسی 
اســت. ضمن این که حتی شــورای تخلفات اداری و 
انضباطی اعضای هیئت علمی مســتقل نیــز ندارد. 
3 – در حوزه علوم انســانی هیچ دانشکده ای نداشته 
و دو رشته باستان شناسی و علوم سیاسی آن نیز عضو 
هیئت علمی ندارد و بنابــر نظر هیئت امنا و شــورای 
گسترش به علت نداشــتن ماموریت آموزشی در این 
حوزه جذب دانشجو ندارد و باید تعطیل شود. این در 
حالی اســت که مرکز آموزش عالی کاشــمر دو رشته 
در حوزه علوم انســانی دارد. 4 – از نظر ســطح بندی 
دانشگاه ها، هر دو موسسه مرکز آموزش عالی کاشمر 
و دانشگاه تربت حیدریه در سطح 4 کشوری رتبه بندی 
می شوند. اگرچه به دلیل داشتن هیئت علمی بیشتر، 
در رنکینگ علمی کشــوری دانشــگاه تربت حیدریه 
بالاتر از مرکز آموزش عالی کاشمر قرار می گیرد  ولی 
به گواه شواهد و مستندات مرکز آموزش عالی کاشمر 
حداقل  طی سه سال اخیر رشد علمی بیشتری داشته 
و نقش اجتماعــی موثرتــری را در منطقه ایفــا نموده 
اســت. 5 – طی یک دهه اخیر فعالیــت مرکز آموزش 

عالی کاشمر، برخلاف دانشگاه تربت حیدریه، هیچ 
گونه اصرار بر توسعه نامتوازن و نامتناسب صرفا کمی 
در این مرکز مشــهود نبوده و این خود گواهی بر نگاه 
ویژه این مرکز به سیاســت های کلان و علاج بخشــی 
مسائل منطقه ای داشــته و نه فقط توسعه کمی به هر 
قیمتی! ۶ – در چشم انداز مرکز آموزش عالی کاشمر 
ماموریت ها و مسئولیت های اجتماعی  متبلور است، 
در حالی کــه ضعــف محتوایــی و نگاه صرف توســعه 
کمی و افزایش لجام گسیخته رشته های آموزشی در 
چشم انداز دانشگاه تربت حیدریه مشهود است. این 
موضوع عدم توان پوشش مسئولیتی و ماموریتی و عدم 
توان نقش آفرینی دانشگاه تربت حیدریه به عنوان مرکز 

فکری و راهبردی و محور تجمیع را نشان می دهد.
7 – دانشــگاه تربــت حیدریــه بــه لحــاظ مفاهیــم و 
استانداردهای یک دانشــگاه، هنوز فاصله زیادی با 
دانشگاه جامع بودن دارد و اطلاق نام دانشگاه به آن 
به هر دلیل، نشــان از این مســئله دارد که هم اکنون 
نیز این مجموعه، به عنوان دانشــگاه باید دســت کم 
50 درصد از اهداف کمی خود را محقق می ساخت 
و عدم حصول این نتایج، گواهی بر این واقعیت است 
که این دانشــگاه در حــال حاضر نیز، در ســقف توان 
ظرفیت و بضاعت خود قرار دارد و تشنگی آن ها برای 

پیوستن این مرکز به آن دانشگاه، برای پوشش دست 
نیافته های خود و عطش تداوم توسعه افسارگسیخته 
آن دانشــگاه اســت! 8 – در قالب طرح ســامان دهی 
آموزش عالی که به صورت نادرســت و ناقص در حال 
پیگیری اســت که در آن به جای توسعه دانشگاه ها با 
نگاه ملی و بین المللی به توســعه دانشــگاه یک شهر 
)تربت حیدریه( پرداخته اســت، عدالت آموزشــی و 
رقابت علمی و فنی برای همیشه از این منطقه رخت بر 
می بندد و این  در تضاد آشکار با اسناد فرادستی است. 
حال با توجه به موارد ذکر شده فوق، چگونه می توان 
مدیریت مرکز آموزش عالی کاشمر را به دانشگاهی 
ســپرد کــه حداقل هــای لازم را بــرای تصمیم گیری 
مستقل ندارد و در تمامی زمینه ها به دانشگاهی دیگر 
وابسته است؟! آیا یکی از اهداف سامان دهی مراکز 
دانشگاهی، تمرکز سازمانی و استقلال تصمیم گیری 
نیســت؟ با این اقدام وابســتگی مرکــز آموزش عالی 
کاشمر دو برابر   و نظام بوروکراتیک حاکم بر مدیریت 
این مرکز پیچیده تر می شــود. درپایــان  توضیحات  
مرکــز آموزش عالی کاشــمر آمده اســت ،ایــن مرکز 
آموزش عالی بــا عنایت به فرصت هــای عالی منطقه 
ترشیز کهن، موضوع ادغام مرکز آموزش عالی کاشمر 
با دانشگاه تربت حیدریه را از منظر نکات کلیدی فوق 
نادرســت دانســته و بــرای حفظ هویت دانشــگاهی 

منطقه ترشیز تمام تلاش خود را به کار خواهد بست.

 مسئول امور شهرستان ها و مجلس سازمان جهاد 
کشاورزی خراســان رضوی گفت: سالانه 4 هزار 
هکتار از اراضی کشــاورزی حاشــیه شهر مشهد 
برای تبدیل به باغ ویلا تغییــر کاربری  می دهند. 
مهندس حمید حاجــی نژاد در مراســم تجلیل از 
۲7 نفر از قهرمانان تولید شهرســتان بردســکن 
که با حضور روسای ادارات و بهره برداران بخش 
کشــاورزی برگزار شــد، گفت: متاســفانه روزانه 

۱0 هکتار از اراضی کشــاورزی در حاشــیه شهر 
مشهد به باغ ویلا  تغییر کاربری  داده می شود که 
خوشبختانه شهرستان بردســکن با توجه به این 
کــه 80 درصد جمعیــت آن در بخش کشــاورزی 
فعال هستند کمترین تغییر کاربری را در اراضی 
کشاورزی دارند که از این لحاظ بردسکن رتبه دوم 
استان خراسان رضوی را داراست. وی با بیان این 
که در   استان خراسان رضوی بیش از 700 نفر از 

بهره برداران به عنوان تولیدکنندگان برتر شناخته 
شده اند،افزود: از مجموع۱۱0  نفر نمونه کشوری 

۱3 نفر   متعلق به خراسان رضوی هستند.
حاجی نژاد تصریح کرد: اســتان خراسان رضوی 
ایــن افتخــار را دارد کــه طــی پنــج ســال متوالی 
بیشترین نمونه های کشوری را به خود اختصاص 
داده اســت و از این لحاظ مقام اول کشور را دارد. 
مسئول امور شهرستان ها و مجلس سازمان جهاد 

کشاورزی خراسان رضوی، شهرستان بردسکن را 
یکی از قطب های کشاورزی در استان اعلام کرد و 
گفت: خوشبختانه بردسکن در بیشتر محصولات 
باغی رتبه های اول تا ســوم اســتان را داراســت و 
سابقه تولید کننده نمونه کشوری در محصولاتی 
از جملــه انــار، پســته و کلــزا را دارد. در پایان این 
مراســم از ۲7 نفر از قهرمانان تولید  شهرســتان 

تجلیل  شد.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی خبر داد: 

 کاهش 12 درصدی حوادث ناشی از کار در استان
 نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

علی نوری/ مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی گفت : بر اساس 
ارزیابی های انجام شده ، ۱۲ درصد حوادث ناشی از کار در خراسان رضوی نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته کاهش یافته است. وی افزود: از ابتدای  امسال تاکنون 
۲4 هزار و 300   بازرســی از کارگاه های مشــمول قانون کار در   اســتان خراسان 
رضوی انجام شده است. مهندس حمید رضا پناه در حاشیه دیدار با مجتبی شاکری 
فرماندار بردسکن با بیان این که آموزش نقش مهمی در کاهش تلفات حوادث دارد، 
ادامه داد: به دلیل شرایط کرونایی آن چنان که باید شرایط برگزاری آموزش لازم 
مهیا نشــده اســت ولی به رغم این که با کمبود بازرس در اســتان مواجه هستیم بر 
اساس ارزیابی های انجام شده ۱۲ درصد حوادث ناشی از کار در خراسان رضوی 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش یافته است. 

رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و افغانستان خبر داد : 

آغاز رایزنی ها برای دریافت خسارت های تجار ایرانی در حادثه اسلام قلعه 
رئیــس اتــاق بازرگانــی  مشــترک ایــران و افغانســتان گفت: 
نمایندگان سیاسی و رایزن های تجاری مان بررسی های لازم را 
برای دریافت خسارت های وارد شده به تاجران ایرانی در حادثه 
گمرک اسلام قلعه افغانســتان آغاز کرده اند.  محمود سیادت 
درخصوص آمار خسارت های وارد شده پس از حادثه آتش سوزی 
در اســلام قلعه در گفت وگو با ایســنا اظهار کرد: متاسفانه آمار 
خسارت ها هنوز آماده نشده است، در افغانستان خود دولت و 
بخش خصوصی  در حال پیگیری هستند و در ایران نیز انجمن 
بین المللــی حمــل و نقل و راهــداری مســئولیت ارائــه میزان 
خسارت ها را برعهده دارند و در حال پیگیری هستند اما هنوز 
به جمع بندی کامل نرسیده اند. اتاق بازرگانی و سازمان صمت 

نیز در حال تلاش هستند تا آمار بارها و محموله های صادراتی 
را دریافت کننــد که هنوز به آمار کلی نرســیده انــد. وی افزود: 
نمایندگان وزارت خارجه و واحدهای تجاری ما در افغانستان، 
در تلاش هستند که خسارت های وارد شده را طلب کنند،خود 
اتاق های تجارت افغانستان هم جلسات مکرری دارند. بحثی 
که مطرح است این است که افغانستان باید بنا به دلایل مختلف 
از جمله کوتاهی ، خسارت ها را بپردازد و جواب گو باشد و این 
روند بسیار طولانی ا ست و کار حقوقی پیچیده ای دارد و در قدم 
اول باید مدارک و اسناد جمع آوری و تایید و سپس مرحله دوم 
آغاز شود، اکنون نمایندگان سیاسی   و رایزن های تجاری مان 

بررسی های لازم را آغاز کرده اند. 

خبر

جامعه

ویژه برنامه های جشن میلاد 
امیرالمومنین)ع( در حرم مطهر 

رضوی اعلام شد 

میلاد مقتدای دل ها 
ســعادت  بــا  میــلاد  ســالروز  فــردا 
امیرالمومنیــن امــام علــی)ع( اســت 
و در جــای جــای شــهر، ویــژه برنامــه 
های متعــددی با رعایــت پروتکل های 
بهداشتی برای جشن میلاد حیدر کرار 

برگزار خواهد شد. 
بــه همــت معاونــت تبلیغات اســلامی 
آســتان قدس رضوی نیــز برنامه های 
ویژه ای در حرم مطهر رضوی به همین 

مناسبت تدارک دیده شده است. 
به گزارش آســتان نیوز، در شب میلاد 
امام علی)ع( ویژه برنامه های متعددی 
پیش بینی شده که قرائت زیارت امین 
ا...، مدیحــه ســرایی، شــعرخوانی، 
همخوانی گروه ســرود گلدســته های 
حــرم و ســخنرانی حجت الاســلام و 
المســلمین ناصر رفیعــی از جمله این 

برنامه هاست. 
ایــن مراســم ۶ اســفند پــس از اقامــه 
نمــاز مغرب و عشــا از ســاعت ۱8:۱0 
امــام  بــزرگ  رواق  در   ۱۹:۱5 تــا 

خمینی)ره( برگزار می شود.
 در ســالروز میلاد ایــن امام همــام نیز 
مصــادف بــا 7 اســفند، مراســمی بــا 
حضــور شــاعر آیینی حســین مــودب، 
مداحی امیر عارف و محمد جعفرنژاد و 
سخنرانی حجت الاسلام و المسلمین 
ناصر رفیعی پیش بینی شــده است که 
از ســاعت ۱0:۲0 در رواق حضــرت 

زهرا)س( آغاز می شود.
 در شــام میلاد امام علی)ع( نیز زائران 
و مجــاوران پــس از اقامه نمــاز مغرب و 
عشــا در رواق بزرگ امام خمینی)ره( 
از بیانات حجت الاســلام و المسلمین 
ناصــر رفیعــی بهره مند خواهند  شــد. 
برگــزاری محفــل قرآنــی »ام ابیهــا«، 
رحمــت«،  »همــای  هنــری  کارگاه 
انجــام ختــم هــای قرآنــی و برگــزاری 
مســابقه »قرآن ناطق« از محوری ترین 
 برنامه هــای قرآنــی ایــن ایــام خواهــد

 بود.


